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Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009 R M 1.19 114819 ja
1 Starter (1 anwesend)

GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Milheim/Ruhr 2007 R M 1.23 445041 ja
BODINGER Anton BN FS Pforzheim 2007 R M 2.9999 117146 ja
BRAMMER Tristan NR FSV Milheim/Ruhr 2008 R M 1.16 445040 ja
ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.8 112266 ja
FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007 R M 1.12 118905 ja
GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 1.14 121840 ja
HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.7 119202 ja
KAIMER Carl NR FSV Milheim/Ruhr 2007 L M 1.9 115310 ja
LANZMICH Oskar HE Darmstadter FC 2008 M 2.9999 117174 ja
LIU Dominic NR OFC Bonn 2009 R M 1.11 122642 ja
LOESENBECK Mael WE FS Bielefelder TG 2009 R M 2.9999 449328 ja
OPHERDEN Finn NR FSV Milheim/Ruhr 2006 R M 1.22 115306 ja
ROOS Nils SH FC Litjensee 2006 R M 2.9999 118897 ja
ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim 2007 R M 2.9999 117144 ja
SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008 R M 1.13 114308 ja
SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.10 119398 ja
SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009 R M 1.15 404062 ja
STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.20 454013 ja
WERLING Niklas MR CTG Koblenz 2007 R M 2.9999 113746 ja
WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006 L M 2.9999 112846 ja
20 Starter (20 anwesend)

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Bonner Sabel Fechten
Sabel Herren U17

Individuell Jygphardt feam

Sportevent

Bonn (GER)
14.01.2023 - 10:00

Setzliste
Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend
1. 1007 48.0 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja
2. 1008 30.0 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja
3. 1009 29.0 GER KAIMER Carl NR FSV Mulheim/Ruhr M ja
4. 1010 22.0 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja
5. 1011 22.0 GER LIU Dominic NR OFC Bonn M ja
6. 1012 20.0 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten M ja
7. 1013 12.0 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen M ja
8. 1014 120 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja
9. 1015 10.0 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen M ja
10. 1016 10.0 GER BRAMMER Tristan NR FSV Milheim/Ruhr M ja
11. 1019 9.0 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG M ja
12. 1020 9.0 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja
13. 1022 9.0 GER OPHERDEN Finn NR FSV Miilheim/Ruhr M ja
14. 1023 9.0 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mulheim/Ruhr M ja
T 9 000 0.0 GER BODINGER Anton BN FS Pforzheim M ja
T 9 000 0.0 GER LANZMICH Oskar HE Darmstadter FC M ja
T 9 000 0.0 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG M ja
T 9 000 0.0 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz M ja
T 9 000 0.0 GER ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim M ja
T 9 000 0.0 GER ROOS Nils SH FC Litjensee M ja
T 9 000 0.0 GER LOESENBECK Mael WE FS Bielefelder TG M ja
Prio von bis  Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 [2022] NRW-Rangliste Séabel Herren u17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Bonner Sabel

Fechten

Sabel Herren U17

Bonn (GER)
14.01.2023 - 10:00

Individuell {2ehart team

Sportevent

Teilnehmende

1 Vorrunde
14.01. 17:33

Modus

21 Teilnehmende

21 Teilnehmende
3 Runden a 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird fur die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

14.01. 17:33

21 Qualifizierte

Platze Tableau Tableau Zeit

Losen

1-32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf

16er KO mit Hoffhungslauf

Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden

Setzen der Hoffnungslaufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden

8er KO ohne Hoffnungslauf

der Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 X 3 min

Prio von bis

Rangliste Disziplin Geschlecht Al

tersklasse

[2022] NRW-Rangliste Sabel Herren u17
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Bonner Sabel Fechten
Sabel Herren U17

Individuell {2ehart team

Sportevent

Bonn (GER)
14.01.2023 - 10:00

Vorrunde

Runde 1 |Bahn 7
HULSHORSTER Jan Ole, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr.1 2 3 4 5 6 7 VTDTR 11 2 Pl
SCHEJNOHA Florian GER TSV Bayer Dormagen 1 2 17 21 0.333 -4 5,
HAHN Tammo GER TV Ratingen 2 6 30 5 1.000 25 1.
ROSIN Jonathan GER FS Pforzheim 3 4 25 19 0.667 6 2.
STANNEK Tim GER TSV Bayer Dormagen 4 0 8 30 0.000 -22 7.
FECHNER Tom GER TSV Kenten 5 2 13 24 0.333 -11 6.
OPHERDEN Finn GER FSV Miulheim/Ruhr 6 4 25 19 0.667 6 2.
LOESENBECK Mael GER FS Bielefelder TG 7 3 22 22 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 8

ERMERT Johannes, GER NR TSV Bayer Dormagen , ALLZEIT Benedikt, GER NR FSV Milheim/Ruhr

Name Nation Nr.1 2 3 4 5 6 7 VTIDTR 11 12 P
BRAMMER Tristan GER FSV Miulheim/Ruhr 1 16 26 0.167 -10 6.
WORTMANN Max GER FS Bielefelder TG 6 30 13 1.000 17 1.
ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 4 27 22 0.667 5 3.
AMIR AHMADI Kian GER FSV Milheim/Ruhr 0 4 30 0.000 -26 7.
ROOS Nils GER FC Lutjensee 3 21 21 0.500 0 5.
LIU Dominic GER OFC Bonn 4 26 14 0.667 12 2.
SIMONS Gereon GER TV Ratingen 3 24 22 0.500 2 4.

Runde 3 |Bahn 9

ECKSTEIN Marlin, GER NR OFC Bonn

Name Nation V TIDTR 11 2 PL
KAIMER Carl GER FSV Milheim/Ruhr 2 18 23 0.333 -5 6.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 4 27 20 0.667 7 2.
WERLING Niklas GER CTG Koblenz 3 23 24 0.500 -1 5.
BODINGER Anton GER FS Pforzheim 0 15 30 0.000 -15 7.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 4 24 20 0.667 4 3.
LANZMICH Oskar GER Darmstadter FC 3 23 21 0.500 2 4
ZHAO Zhi Long CHN FS Bielefelder TG 5 26 18 0.833 8 1.
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Fechten
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Sportevent
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Vorrunde
Nation  Name Verein
GER HAHN Tammo TV Ratingen
GER WORTMANN Max FS Bielefelder TG
CHN ZHAO Zhi Long FS Bielefelder TG
GER LIU Dominic OFC Bonn
GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen
GER OPHERDEN Finn FSV Milheim/Ruhr
GER ROSIN Jonathan FS Pforzheim
GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen
GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn
GER SIMONS Gereon TV Ratingen
GER LANZMICH Oskar Darmstadter FC
GER LOESENBECK Mael FS Bielefelder TG
GER ROOS Nils FC Litjensee
GER WERLING Niklas CTG Koblenz
GER SCHEJNOHA Florian TSV Bayer Dormagen
GER KAIMER Carl FSV Milheim/Ruhr
GER FECHNER Tom TSV Kenten
GER BRAMMER Tristan FSV Milheim/Ruhr
GER BODINGER Anton FS Pforzheim
GER STANNEK Tim TSV Bayer Dormagen
GER AMIR AHMADI Kian FSV Milheim/Ruhr

V M TD TR Index 1

O OO L NDNDMNMNDMNWWWWWMAEPSAEDMEDMEDDMDdMOOOO
O OO OO OO O OO OO OO O Oh OO O OO OO OO O OO O O O

8
4

13
18
14
20
19
19
22
20
22
21
22
21
24
21
23
24
26
30
30
30

Index 2 B

1.000 25
1.000 17
0.833 8
0.667 12
0.667 7
0.667 6
0.667 6
0.667 5
0.667 4
0.500 2
0.500 2
0.500 0
0.500 0
0.500 -1
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -11
0.167 -10
0.000 -15
0.000 -22
0.000 -26

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO|O |

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 =V /M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Bonner Sabel

Bonn (GER)

14.01.2023 - 10:00

Fechten

Sabel Herren U17

Individuell {2ehart team

Sportevent

Platz Nation Name Verein

1 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen

2 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG

3 CHN  ZHAO Zzhi Long WE FS Bielefelder TG

4 GER LIU Dominic NR OFC Bonn

5 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen
6 GER ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim

7 GER OPHERDEN Finn NR FSV Milheim/Ruhr

8 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen
9 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn

10 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen

11 GER LANZMICH Oskar HE Darmstadter FC

12 GER LOESENBECK Mael WE FS Bielefelder TG

13 GER ROOS Nils SH FC Lutjensee

14 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz

15 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen
16 GER KAIMER Carl NR FSV Milheim/Ruhr
17 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten

18 GER BRAMMER Tristan NR FSV Milheim/Ruhr
19 GER BODINGER Anton BN FS Pforzheim

20 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen
21 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Milheim/Ruhr

Setzliste Direktausscheidung

V M TD TR Index 1

OOOHNNNwwwwwhhbbth‘IG}®|
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30
30
26
26
27
25
25
27
24
24
23
22
21
23
17
18
13
16
15
8

4

5

13
18
14
20
19
19
22
20
22
21
22
21
24
21
23
24
26
30
30
30

Index2 T
1.000 25
1.000 17
0.833 8
0.667 12
0.667 7
0.667 6
0.667 6 T6
0.667 5
0.667 4
0.500 2
0.500 2
0.500 0
0.500 0
0.500 -1
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -11
0.167 -10
0.000 -15
0.000 -22
0.000 -26
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a2 | Bonner Sabel
O;c Bonn (GER)

Fechten

= Ophardt Team
Y/ 14.01.2023- 10:00 Sabel Herren U17 qioiven:
Individuell
z | 32er Tableau
HAHN Tammo
1 NR TV Ratingen GER
32 |*** Freilos ***
Bahn 11
FECHNER Tom
1 NR TSV Kenten GER 1
KAIMER Carl
16 NR FSV Milheim/Ruhr GER v
R: LERAY Thomas (FRA)
GROMMES Rene-Alexander
° NR OFC Bonn GER
24 *** Freilos ***
25 *** Freilos ***
ERMERT Johannes
8 NR TSV Bayer Dormagen GER
SCHIFFER Matti
5 NR TSV Bayer Dormagen GER
28 |*** Freilos ***
Bahn 10
AMIR AHMADI Kian
21 NR FSV Milheim/Ruhr GER 5
LOESENBECK Mael
12 WE FS Bielefelder TG GER v
R: LUCAS Bjarne (GER)
Bahn 10
ROOS Nils
13 SH FC Lutjensee GER v
STANNEK Tim
20 NR TSV Bayer Dormagen GER 1
R: LUCAS Bjarne (GER)
29 |[*** Freilos ***
LIU Dominic
4 NR OFC Bonn GER
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
\ Ophardt Team OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)
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a2 | Bonner Sabel
O;c Bonn (GER)

Fechten

= Ophardt Team
Y/ 14.01.2023- 10:00 Sabel Herren U17 qioiven:
Individuell
z | 32er Tableau
ZHAO Zhi Long
3 WE FS Bielefelder TG CHN
30 |*** Freilos ***
Bahn 11
BODINGER Anton
19 BN FS Pforzheim GER v
WERLING Niklas
14 MR CTG Koblenz GER 10
R: LERAY Thomas (FRA)
LANZMICH Oskar
1 HE Darmstédter FC GER
22 *** Freilos ***
27 *** Freilos ***
ROSIN Jonathan
6 BN FS Pforzheim GER
OPHERDEN Finn
7 NR FSV Miulheim/Ruhr GER
26 |*** Freilos ***
23 |*** Freilos ***
SIMONS Gereon
10 NR TV Ratingen GER
Bahn 10
SCHEJNOHA Florian
15 NR TSV Bayer Dormagen GER v
BRAMMER Tristan
18 NR FSV Milheim/Ruhr GER 12
R: LUCAS Bijarne (GER)
31 *** Freilos ***
WORTMANN Max
2 WE FS Bielefelder TG GER
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
\ Ophardt Team OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)
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Bonner Sabel

Bonn (GER)

Fechten

= Ophardt Team
PRI/ 14.01.2023 - 10:00 Sabel Herren UL7 Qgdeven:
Individuell
G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf (B)
Bahn 7
HAHN Tammo
1 NR TV Ratingen GER v
Bahn 5 Bahn 7 Bahn 5
KAIMER Carl
ERMERT Johannes (8) KAIMER Carl (16) 16 |\R FsV Mlheim/Ruhr GER 7| [HAHN Tammo
GER \ - GER \ : GER \Y
NR TSV Bayer Dormagen NR FSV Milheim/Ruhr R: LEHMANN Eero (GER) NR TV Ratingen
OPHERD"EN. Finn (7) GER 7 GROMMES Rene-Alexander (9) GER 9 Bahn 9 ERMERT Johannes GER 9
NR FSV Milheim/Ruhr NR OFC Bonn 9 GROMMES Rene-Alexander GER 10 NR TSV Bayer Dormagen
R: LERAY Thomas (FRA) R: GOTZ Maximilian (GER) NR OFC Bonn R: ULRICH Helge (GER)
ERMERT Johannes
8 NR TSV Bayer Dormagen GER v
R: HULSHORSTER Jan Ole (GER)
Bahn 9
5 SCHIFFER Matti GER v
NR TSV Bayer Dormagen
Bahn 4 Bahn 9 Bahn 6
LOESENBECK Mael
ROSIN Jonathan (6) GER s | |LOESENBECK Mael (12) GER o 12 WeFs Bietefelder TG GER 7 | |SCHIFFER Matti GER v
BN FS Pforzheim WE FS Bielefelder TG R: HULSHORSTER Jan Ole (GER) NR TSV Bayer Dormagen
ROOS Nils (13) LIU Dominic Bahn 7 ROOS Nils (13)
SH FC Litjensee GER v NR OFC Bonn GER v ROOS Nils SH FC Lutjensee GER 14
R: LUCAS Bjarne (GER) R: LUCAS Bjarne (GER) 13 SH FC Litjensee GER v R: PELZ Jarnu (GER)
LIU Dominic
4 NR OFC Bonn GER 10
R: LEHMANN Eero (GER)
Bahn 10
ZHAO Zhi Long
3 WE FS Bielefelder TG CHN v
Bahn 6 Bahn 9 ° Bahn 6
BODINGER Anton (19)
LANZMICH Oskar (11) GER . | BODINGER Anton (19) GER s | BNFSPorzheim GER 6 | |zHAO zhi Long CHN v
HE Darmstadter FC BN FS Pforzheim R: LUCAS Bjarne (GER) WE FS Bielefelder TG
L Donire 9 o v FOSoaan R . LAz oser 4 o o
skar
R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) R: LUCAS Bjarne (GER) 11 HE Darmstadter FC GER A R: PELZ Jarnu (GER)
ROSIN Jonathan
6 BN FS Pforzheim GER 12
R: LUCAS Bjarne (GER)
Bahn 11
OPHERDEN Finn
! NR FSV Milheim/Ruhr GER 4
Bahn 3 Bahn 7 10 SIMONS Gereon GER v Bahn 5
KAIMER Carl (16) GER 9 OPHERDEN Finn GER v NR TV Ratingen SIMONS Gereon (10) GER 5
NR FSV Miilheim/Ruhr NR FSV Miilheim/Ruhr R: ECKSTEIN Marlin (GER) NR TV Ratingen
SIMONS.Gereon (10) GER v SCHEJNOHA Florian (15) GER 13 Bahn 11 ' WORTMANN Max GER v
NR TV Ratingen NR TSV Bayer Dormagen 15 SCHEJNOHA Florian GER ; WE FS Bielefelder TG
R: DE WEERT Nico (GER) R: GOTZ Maximilian (GER) NR TSV Bayer Dormagen R: ULRICH Helge (GER)
WORTMANN Max
2 WE FS Bielefelder TG GER v
R: ECKSTEIN Marlin (GER)
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
\ Ophardt Team OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)
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a2 | Bonner Sabel
O;c Bonn (GER)

Fechten

a Ophardt Team
Y/ 14.01.2023- 10:00 Sabel Herren U17 qioiven:
Individuell
H | 8er Tableau I | Halbfinale K| Finale
Bahn 1
HAHN Tammo
1 NR TV Ratingen GER
ROOS Nils (13) Bahn 1
8 SH FC Liitiensee GER HAHN Tammo GER
R: HULSHORSTER Jan Ole (GER) NR TV Ratingen
Bahn 3 LIU Dominic
GER
5 LIU Dominic (4) GER NR OFC Bonn
NR OFC Bonn R: DERKUM Liska (GER)
4 SCHIFFER Matti (5) GER Bahn 1
NR TSV Bayer Dormagen HAHN Tammo GER
R: LERAY Thomas (FRA) NR TV Ratingen
Bahn 1 WORTMANN Max GER
ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG
3 WE FS Bielefelder TG CHN R: DERKUM Liska (GER)
¢ |ERMERT Johannes (8) GER Bahn 1
NR TSV Bayer Dormagen ZHAO Zhi Long CHN
R: HULSHORSTER Jan Ole (GER) WE FS Bielefelder TG
Bahn 5 WORTMANN Max GER
SIMONS Gereon (10) WE FS Bielefelder TG
7 NR TV Ratingen GER R: DERKUM Liska (GER)
WORTMANN Max
2 WE FS Bielefelder TG GER
R: LUCAS Bjarne (GER)
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
\ Ophardt Team OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)
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Bonner Sabel Fechten
Sabel Herren U17
|nd|V|dU€|| \\OphardtTeam

Sportevent

Bonn (GER)
14.01.2023 - 10:00

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Initialer

Platz Nation Name Verein Setzplatz Halfte getauscht
1 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 8 U

2 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 10 U

3 GER LANZMICH Oskar HE Darmstadter FC 11 U

4 GER ROOS Nils SH FC Litjensee 13 U

5 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 4 L 6

6 GER ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim 6 L 5

7 GER OPHERDEN Finn NR FSV Milheim/Ruhr 7 L 8

8 GER KAIMER Carl NR FSV Milheim/Ruhr 16 L 7
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Bonner Sabel Fechten

Sabel Herren U17
Bonn (GER)

Vi Ophardt Team
14.01.2023 - 10:00 Individuell JgEceven:
Setzliste 8er Tableau
Platz Nation Name Verein Initialer Halfte getauscht
Setzplatz
1 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 1 U
2 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2 U
3 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 3 U
4 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 5 U
5 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 4 L
6 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 8 L
7 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 10 L
8 GER ROOS Nils SH FC Litjensee 13 L
Document ID: FE_FIE_0009.1 14.01.2023 14:33 1/1
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Bonner Sébel

Bonn (GER)
14.01.2023 - 10:00

Sabel Herren U17
Individuell

N

\OphardtTeam
Sportevent

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007
2 GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006
3 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009
3 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009
8er Tableau
5 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009
6 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007
7 GER SIMONS Gereon NR TV Ratingen 2009
8 GER ROOS Nils SH FC Litjensee 2006
Hoffnungslauf 9-12

GER ROSIN Jonathan BN FS Pforzheim 2007
9 GER OPHERDEN Finn NR FSV Milheim/Ruhr 2006
11 GER LANZMICH Oskar HE Darmstadter FC 2008
12 GER KAIMER Carl NR FSV Milheim/Ruhr 2007
Hoffnungslauf 13-16
13 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007
14 GER LOESENBECK Mael WE FS Bielefelder TG 2009
15 GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008
16 GER BODINGER Anton BN FS Pforzheim 2007
32er Tableau
17 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz 2007
18 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007
19 GER BRAMMER Tristan NR FSV Milheim/Ruhr 2008
20 GER STANNEK Tim NR TSV Bayer Dormagen 2009
21 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Milheim/Ruhr 2007
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Bonner Sabel

Bonn (GER)
14.01.2023 - 10:00

Fechten
Sabel Herren U17
Individuell

Ophardt Team

\\Sportevent

Einsatze Kampfrichtende

Nation DE FL SA

Name

Poolsz A

B

D

G H I K Ref Vid Ass

FRA

GER D
M1
M1

O

M1
M1
CN
CN

CN
CN

M1
M1

18 Kampfrichtende

LERAY Thomas

MACH Cornelius
ALLZEIT Benedikt
ECKSTEIN Marlin
HULSHORSTER Jan Ole
PIECHA Robert

DE WEERT Nico
KARCHER Lena Johanna
DERKUM Liska
ERMERT Johannes
LEHMANN Eero

LUCAS Bjarne
METHNER Philipp-Bernd
MULLER Max Laurin
GOTZ Maximilian

PELZ Jarnu
SOKOLOWSKI Niklas
ULRICH Helge

2

N
[EnY
N PINDNDNOOONEFEPF WOPRFr O U wEr o b

O O 0O 0O 0000000 oo oo o o o

O OO OO0 00O o000 o ooo o o o

Document ID: FE_FIE_0017

www.ophardt-team.org

14.01.2023 14:33

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Ophardt Team

\\Sportevent

s.lange@ophardt-team.org



Bonner Sébel

Fechten
Bonn (GER) Sabel Herren U17
onn i Ophardt Team
14.01.2023 - 10:00 Individuell - Jg75ven
Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007
Silber GER WORTMANN Max WE FS Bielefelder TG 2006
Bronze GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009
Bronze CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009
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